
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639330079

Zpracoval: Tel. číslo: 

Email

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Notifikace:Dodavatel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 60932171

15.2.2023 08:04

DIČ: CZ60932171

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
Do 31.12.2023

č . j . 4924/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-917/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:

m  □  □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 2 831 489,74

Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

0
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt:

Výměna pražců v obvodu ST Jihlava 1,000 2 831 489,74

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: žádné
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne:

(razítko, pod 

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Javlíčkův Brod, Akceptováno dne: 

jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:

i C.  z. . l o t  i .

H < j - ’  '--r č r  o i

Strana' 1/7.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 2 831 489,74
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Dva dny po zveřejnění v registm smluv
Lhůta pro dokončení Díla: Do 31.12.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

Výluky dle měsíčního a ročního plánu výluk, popř. za provozu

Místo realizace Díla (Staveniště) ŽST Havličkův Brod, ŽST Okrouhlice, ŽST Světlá nad Sázavou, ŽST 
Vlkaneč,

Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky
Další údaje: Záruční doba je stanovená příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v 

platném znění.
Přílohy: Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/7.



Podklad pro objednávku - výměna pražců u ST Jihlava - soupis prací č.2 Čer/2023

Stavba:

Objednatel:
č.smlouvy objednatele: 

Zhotovitel:

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST Jihlava 2022 - 2023
Správa železnic, státní organizace
E639-S-917/2022
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

č.smlouvy zhotovitele: 22021/031
Sledované období

Rok 2023

Objekt: Výměna pražců v obvodu ST Jihlava

Kód položky Popis MJ Množství Jednotková cena 
zadání Cena (CZK)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm ..... ............. ......... ..............
2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť  frakce 8/16 . .......... .......... . . . ...........

3 K 5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou 
pražce lože zapuštěné ..... ........... ........... ................

4 K 5906020120 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové 
příčné vystrojené-rozdělení "c" ..... ............. .............. ..................

2 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji ..... ............. ........... ..................
3 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI . ............ .......... ..................

K 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený ..... ........... .............. ..................
K 5906010020 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený ..... ........... .............. ................

K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 
3 m ..... ........... .............. .................

K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 a 4 m ..... ........... .............. .................

K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 4 do 5 m ..... ........... .............. ................

K 5906010060 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 5 m ..... ........... .............. ................

K 5906020010 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
příčné nevystrojené ..... ........... .............. ................

K 5906020020 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
příčné vystrojené ..... ........... .............. ................

K 5906020030 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky do 3 m ..... ........... .............. ................

K 5906020040 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 3 do 4 m ..... ........... .............. ................

K 5906020050 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné 
výhybkové délky přes 4 do 5 m ..... ........... .............. ................

4 K 5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném 
pražec betonový příčný vystrojený ..... ........... .............. .................

5 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný ..... ............. ........... ................
K 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním ..... ........... ......... ..............
M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 ..... . ............. ........ . . . ...........
M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS1 (M24x80) ..... . ............. ........ ..... ...........
M 5958134025 Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 ..... . ............. ........ ..... ...........
M 5956131005 Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210) ..... .......... ........ ..........

6 M 5956213065 Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 6 P  - dodá ST Jihlava ..... ............ ...... ......
7 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) ..... ............ .......... . . . ...........
8 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 ..... . ............. ........ ................

M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M ..... . ............. ........ . . . ...........
M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) ..... . ............. ........ . . . ...........
M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2(160) ..... ............ ........ . . . ...........

5958134115 Součásti upevňovací matice M24 ..... . ............. ........ . . . ...........
M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) ..... . ............. ........ . . . ...........
M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích . . . .......... .......... . . . ...........

K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tvar S49,T,49E1 rozdělení "c" ... ............. ........... . . . ...........

K 5907020016 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tvar S49, T, 49E1 ... ........... ........... ................
K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T ..... ......... ........... ..............
K 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 ...... ......... .............. ..............
K 5908025130 Zřízení izolovaného styku (IS) s rozřezem kolejnice tv. S49 ...... ......... .............. ..............
K 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule ....... ........... ........... ................
K 5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice ....... ........... ........... ..............
K 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek ....... ........... ........... ..............
M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49-dodá ST Jihlava . . .......... ...... ......
K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí . ......... ........... ...........
K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor . ......... ........... ..............

9 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti . ......... ........... ...........
10 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . ......... ........... ..............

K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

. ........... ...........
..............

K 9902300100
Doprava jedsměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) 
do 10 km

. ............. ...........
................

K 9902300500
Doprava jedsměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) 
do 60 km

. ........... ...........
................

11 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 
přes 50 do 100 km ..... ......... .............. ..............

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí . ......... .............. ...........
12 K p.c.11 Kolejový přívěsný vozík ...... ......... .............. ..............
13 K R9000.01 Pronájem dvoucestný bagr ...... ........... .............. ................

.......
0,00

Cena CZK 2 831 489,74

Celková cena CZK 2 831 489,74


		2023-02-17T07:53:21+0000




